

STYKLISTE

Side 1

MODEL 1100

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	911001-2	SCHRAUBE M3X6	2	
002	811751-8	TYPENSCHILD 1100	1	
003	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	2	
004	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
005	651034-2	AFBRYDER HPAHC2-25S	1	
006	911101-8	PAN HEAD SCREW M4X6	1	
007	682516-3	KNÆKBESKYTTER	1	
008	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
009	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	220V/240V
010	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	220/240V
011	665883-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
012	911153-9	SKRUE M4X28 (DP4700)	3	
013	411632-2	HÅNDTAG (1100)	1	
014	211068-3	NYT # 909257 ##	1	
015	681623-9	FLANGE 20-16MM (9500DW)	1	
016	528370-0	FELT	1	
017	513398-1	ANKER (1100) INC. 14,15,18,19	1	220V
018	241001-1	LUEFTER	1	
019	211066-7	KUGLELEJE###(211087-9)	1	
020	312246-9	TYPESKILT (1100)	1	
021	222002-8	ANTR.ROLLE 5-26,5 (1100)	1	
022	225001-9	REM 5-285 (1100)	1	
023	411004-1	DÆKSEL (1100)	1	
024	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	2	
025	643600-9	KULDÆKSEL 6-10	2	
026	181030-1	KULSÆT CB-100	1	
027	159529-4	MOTORGEHÅUSE-NEU (1100) INC. 28	1	
028	263013-4	GUMMISTIFT 4 (9629S)	1	
029	911290-9	6KANT-SKRUE M5X65(+)	2	
030	911101-8	PAN HEAD SCREW M4X6	2	
031	342148-5	ABLENKBLECH (1100)	1	
032	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
033	911146-6	PAN HEAD SCREW M4X25	5	
034	271226-3	KNOPF 50(1001,1100,1911B)	1	
035	941251-5	UNDERLAGSSKIVE 10	1	
036	415452-6	SPÅNUDKAST	1	
037	911138-5	SKRUE M4x20	1	
038	951131-7	FJEDERSTIFT4-40 (1100)	1	
039	343849-8	M.WELLENSCHUTZKA (1100)	1	
040	924206-5	FLØJSKRUE M5X10	1	
041	942101-7	FJEDERRING 5	1	
042	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
043	342001-5	TIEFENANSCHLAG (1100)	1	
044	251804-5	SKRUE M6X12 (1100)	1	
045	156510-6	GEHÅUSE (1100)	1	
046	231001-9	DRUCKFEDER 17(1001,1100)	1	
047	421001-9	GUMMIPAKNING (1100)	1	
048	312002-7	GRUNDPLADE FORRESTE (1100)	1	
049	265484-1	INV.SEKSKANTSKRUE M6X18 (1051)	6	
050	343460-6	KLEMMEPLADE (1100)	2	
051	265046-5	SKRUE M4X7 (1923B)	4	
052	345644-2	PLADE (1923B)	2	
053	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	2	
054	323001-4	AKSEL (1100)	1	
055	253139-0	SKIVE 8###(267236-6)	1	
056	211032-4	BALL BEARING 608ZZ	1	
057	961004-6	LÅSERING S-8	1	
058	161084-4	KUTTER (1100)	1	
059	211107-9	KUGLELEJE	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 1100

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
060	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
061	157022-2	MES.WEL.LAGERSCHILD(1100) INC. 60	1	
062	911121-2	SKRUE	4	
063	222001-0	ANTR.ROLLE 5-29,4 (1100)	1	
404	161046-2	PARALLELANSLAG (1100)	1	
406	411086-3	GAUGE PLATE	1	
407	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	2	
408	123062-2	KNIVINDSTILLER (1923B) INC. 406,407	1	
410	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	
411	181790-5	STÅLKUFFERT (1100)	1	
412	793322-2	VENDEKNIV HM 82MM###(P-04282)	1	
900	251212-0	SKRUE M5X13	4	
902	231600-7	TRYKFJEDER (1100)	1	
905	343433-9	TRYKPLADE###(A-86175)	2	
906	267107-7	UTERLEGSSCHEIBE 4	4	

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL 1100

